Manifestations sportives

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Les coulisses du stade Roland- Garros	A la une Accueil CDT94 Enfant Festival Explore Paris Patrimoine Toutes les visites Visites de Paris en groupe		PARIS	https://exploreparis.com/fr/504 1-les-coulisses-du-stade- roland-garros.html	Le 03/12/2025 Le mercredi à partir de 15:15	Tarif : 19,00 €
Noël à L'HIP PODROME	Nature Culture Sport Patrimoine	2 route de la ferme	75012 BOIS DE VINCENNES	01.49.77.17.17 https://f.dlt.letrot.com/f/lp/noel- a-lhippodrome/vtzry3sy	Le 07/12/2025 Le dimanche de 12:00 à 18:00 Le 14/12/2025 Le dimanche de 12:00 à 18:00 Le 21/12/2025 Le dimanche de 12:00 à 18:00 Le 28/12/2025 Le dimanche de 12:00 à 18:00	
Foire aux Jeux et Jouets de Créteil	Sport	Rue Pasteur- Vallery-Radot	94000 CRETEIL	01 48 99 75 40 foireauxjouets@clubdecreteil.a sso.fr https://www.ville-creteil.fr	Le 07/12/2025 Le dimanche de 11:00 à 17:00	
Corrida de Thiais - Course à pieds festive	Sport	place Vincent Van Gogh	94320 THIAIS	01 48 92 42 58 http://www.corridadethiais.com /	Le 07/12/2025 Le dimanche	Tarif de base - Tarifs plein : 19,00 € Tarif de base : 15,00 € Tarif enfant : 4,00 €
Handball : Créteil reçoit Pontault- Combault au Palais des Sports	Sport	Rue Pasteur- Vallery-Radot	94000 CRETEIL	https://uschb.fr/	Le 12/12/2025 Le vendredi à partir de 20:30	Tarif de base : 10,00 € Tarif réduit : 7,50 €
Patinoire de Noël à Saint- Maur	Sport	Place de Molènes	94100 SAINT-MAU R-DES- FOSSES	01 48 86 41 15 saint-maur.animation@mairie- saint-maur.com https://www.saint-maur.com/	Du 13/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	Tarif de base : 5,00 € Tarif réduit : 4,00 €
PATINOIRE de Noël à Vincennes	Sport	53 Bis Rue de Fontenay	94300 VINCENNES	01 48 08 13 00 https://www.vincennes.fr/	Du 05/12/2025 au 04/01/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi	Tarif de base - Tarifs plein : 7,00 € Tarif enfant : 5,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	
PRIX D'AMÉRIQU E Legend Race à l'Hippodrome	Sport Patrimoine	Hippodrome Paris - Vincennes 2 Route de la Ferme	75012 BOIS DE VINCENNES	01 49 77 14 70 https://www.vincennes-hippodr ome.com/fr/evenements/	Le 25/01/2026 Le dimanche	
Meeting d'Hiver à l'Hippodrome de Vincennes	Nature Sport	2 Route de la Ferme	75012 BOIS DE VINCENNES	01 49 77 14 70 https://www.vincennes- hippodrome.com/fr/courses/	Du 16/11/2025 au 15/02/2026 Le lundi Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	Tarif de base : 3,00 € Tarif réduit : 1,50 €
Atelier Répar'Vélo du H tiers- Lieu	Sport	7 bis avenue Beauregard	94350 VILLIERS- SUR-MARNE	07.44.87.96.09 contact@htierslieu.org https://www.htierslieu.org	Le 21/02/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 28/03/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 18/04/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 30/05/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00 Le 27/06/2026 Le samedi de 15:00 à 17:00	